様式第１号（第６条関係）

記

担当者

補助対象経費
(見積額)

　　　　　　　　　　　　　円

対象事業の予定工期 （着手）　　　　　年　　　月　　　日～（完成）　　　　　年　　　月　　　日

添付書類
　⑴　敷地の位置図
　⑵　施工業者が発行した見積書
　⑶　現況写真（井戸の全体を確認できるもの）
　⑷　協力井戸への登録を確認できるもの（井戸台帳を確認した場合は、不要）
　⑸　誓約書
　⑹　市税収納状況調査同意書
　⑺　その他市長が必要と認める書類

交付申請額 　　　　　　　　　　　　　円

井戸の所在地 　御坊市

事業区分 　手押しポンプの設置

災害時協力井戸 　□　登録済み 該当

あり・なし

井戸台帳

※太枠内は記入不要

　　　　　　　―　　　　　　　　―

御坊市災害時生活用水協力井戸支援事業補助金交付申請書

申　請　日 　　　　　　　年　　　月　　　日

電話番号
（連絡先）

（フリガナ）

氏　名

御坊市長　様

　御坊市災害時生活用水協力井戸支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請しま
す。

(携帯電話など平日、日中の連絡可能な連絡先)

住　所

申　請　者